
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

2022-01-01—2022-12-31 
  



DAGORDNING FÖR ÅRSMÖTET 2022 
 
1. Fastställande av röstlängd för mötet. 
2. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 
3. Val av två protokolljusterare och tillika rösträknare för mötet. 
4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 
5. Fastställande av dagordning. 
6.   a. Styrelsens / föreningens verksamhetsberättelse för det senaste 

verksamhetsåret, 
b. Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det 

senaste räkenskapsåret. 
7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste 

verksamhets-/räkenskapsåret. 
8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 
9. Fastställande av medlemsavgifter. 
10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande 

verksamhets-/räkenskapsåret. 
11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 
12. Val av 

a. föreningens ordförande för en tid av ett år; 
b. halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två år; 
c. två suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av 

ett år; 
d. två revisorer jämte suppleanter för en tid av ett år. I detta val får inte 

styrelsens ledamöter delta; 
e. ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall utses till 

ordförande; 
f. beslut om val av ombud till SDF-möten (och ev. andra möten där 

föreningen har rätt att representera med ombud); 
g. sektionsansvariga för en tid av ett år jämte ersättare; 
h. ansvariga för stödfunktioner (stugfogde) jämte ersättare. 

13. Övriga frågor 
 

 

 

 

 

 

  



Styrelsens verksamhetsberättelse 2022 
 

Styrelsen har under året genomfört 5 stycken styrelsemöten och hade 2022 års 
årsmöte den 20:e februari 2022 via Teams. Mycket av kommunikationen inom 
styrelsen sköts via kanaler som mail, FB och nu möten via Skype och Teams.  
Vi startade upp året med Årsmöte och styrelsemöten via Teams, då Covid tog ny fart 
under våren 2022, men under hösten återupptog vi de fysiska mötena med fika och 
trevliga diskussioner. 
 
I2 IF verksamhet 
En härlig förening med mångårig tradition som bygger på ideella krafter, där vi 
gemensamt sköter arrangemang, arbetsdagar på vår klubbstuga, funktionärs 
uppdrag inom verksamhetsområdet. 
Många fina idrottsliga prestationer på alla nivåer i vår förening. Dessa redovisas i 
respektive sektions verksamhetsberättelse 
  
KIR-Bingon 
I2 IF är medlemmar i KIR-bingoalliansen som är en viktig inkomstkälla för oss. Efter 
en lång Covid period så körde KIR Bingon full säsong för sommaren 2022. Med lägre 
antal besökare och mindre spelomsättning så minskade KIR Bingo utdelningen, en 
minskning med ca 10000:- jmf med året innan. Orsaker kan vara lång pandemi 
period, generellt försämrade villkor och inflation.  
Vi ser fram emot 2023 och hoppas att det vänder. 
 
Styrelsen för I2 IF Karlstad tackar alla aktiva, ledare och funktionärer för ett fint 
verksamhetsår 
  
Anna-Karin Brandt  Claes Hallqvist Henrik Hjalmarsson 
Ordförande   Vice ordförande  Kassör  
 
Jonas Brandt  Claes Hallqvist Vakant 
Sekreterare  Ledamot  Ledamot 
 
Caroline Augustsson Vakant 
Suppleant    Suppleant 
 
Per-Anders Olsson Håkan Bylerius 
Revisor  Revisorsuppleant 
 
Sektionsansvariga (ingår i styrelsen) 
Fäkt Jonas Eriksson 
Löp/Triathlon Joakim Nykvist 
Skidskytte Per-Olov Forsman 
 

  



Skidskyttesektionens verksamhetsberättelse 2021 
 
Idrottsmässigt ett ytterligare konstigt år pga pandemin som påverkar all verksamhet, många 

läger och nationella tävlingar inställda våren 2022. Säsongen startades dock upp med 

internationella läger för bröderna Brandt, då det blev klarat att de var uttagna till landslagets 

verksamhets grupper. 

Ingen aktivitet inom orienteringsskytte 2022. 

Sportsliga framgångar 

Avslutande delen av säsongen 2021-2022 gav både Oskar och Viktor nya utmaningar. Oskar 

uttagen till världscupen under hela säsongen, men tyvärr inte uttagen till OS i Beijing 2022.  

Under OS perioden fick både Oskar och Viktor åka EM och fortsätta att tävla i IBU cupen. 

Bra möjlighet till ytterligare träning och tävling.   

Säsongen avslutades på bästa sätt med SM tävlingar i Piteå. Efter en rätt tung period Jan-Feb 

så var det sista rycket i Mars till välbehövlig ”semester” i April. 

Familjen Brandt tog bilen tillsammans till SM tävlingarna i Piteå. Första året då skidskyttet 

ingick i SM veckan som koncept. Masstart och Sprint stod på programmet och resultatet blev 

det bästa för I2 IF´s skidskyttar. Oskar Silver i Masstart och Viktor Guld, Oskar Silver i 

söndagens sprint. Hela SM arrangemanget sändes på SVT, mycket TV tid och fina 

sändningarna för bröderna och I2 IF 

 

                 
Säsongen 2022-2023 började bra för både Oskar och Viktor iom ett besked tidigt i Maj 2022 

att de båda blev uttagna till Svenska Skidskytte förbundets landslag, Oskar till A-laget och 

Viktor till U-laget(Utvecklingslag). En utmaning men också en otrolig uppmuntran att få 

förtroendet av förbundet att potential och utveckling finns. 

Hård sommar träning startade redan 1:a Maj med många timmar, cykel, löpning, rullskidor, 

styrka och skytte. Sommaren följde med många läger och många timmar i benen. 

Rullskidskytte SM hölls i Östersund där båda bröderna stod på startlinjen. Hela tävlingshelgen 

sändes på Aftonbladet TV, vilket är jättekul för sporten. Inga riktigt bra framskjutna 

placeringar, men en bra upptakt och start. 

      

Efter säsongsstarten i Idre i november med fina placeringar för bröderna, så blev Oskar 

uttagen att åka Världscupen och Viktor att åka IBU cupen, cupen under Världscupen. Båda 

startade med fina tävlingar innan ju.  

Oskar var på väg mot något riktigt bra i Kontiolahti, full skytte i liggande och snabb åktid, så 

låg han 11 till stå skytte, men där sakandes rutin för att prestera ett bättre resultat, men en 

viktig erfarenhet. Oskar har visat att han är med i åkningen 10-20 snabbaste åktiderna i 

Världscupen.  

Viktor tävlade i IBU och fick en framskjuten placering i Ridnau Italien, en fin 7:e plats i 



sprint strax före jul. Säsongen fortsätter efter jul/nyår, men det kommer att redovisas i 

Verksamhetsberättelse för 2023. 

 

                                     

Funktionärs Uppdrag 

• Under 2 dagar jobbade klubben med Klarälvsloppet, cykel och rullskidtävling. 

Klubben ställde upp med 20 st arbetspass under dessa dagar 

• I2 IF jobbade på IBU cupen i Idre, där klubben ställde upp med 6 funktionärer 

Prova På Skidskytte 

Ingen aktivitet 

 

 

 

Från Skidskytte sektionen tackar vi de aktiva, ledare och annan support och ser fram emot 

2022. 

Sektionsansvarig  

Per-Olov Forsman 

  



I2 IF Karlstad Triathlonsektionen 2022  

Sektionsledningen 

Sektionsledningen har under året bestått av en grupp om sju personer. Joakim Nykvist 

(sektionsledare), Håkan Bylerius, Claes Hallquist, Johannes Forsberg, Caroline Augustsson, 

Elin Dahlin och Kristoffer Nåhem. Oftast har sektionsledningens möten skett digitalt via 

teams, men någon gång även fysisk då vi lånat möteslokal i Eva Lisa Holtz Arena. Utifrån den 

ambitiösa budget som togs fram vid fjolårets medlemsmöte har sektionsledningen inte drivit 

igenom all verksamhet som den fordrade. Triathlonsektionen är inte tillräckligt stor för en 

sådan budget om vi samtidigt inte ska slösa pengar. En hel del verksamhet har dock 

genomförts, se nedan.  

 
Evenemang 

Simläger Älvdalen 

Under ledning av Johannes Forsberg ordnades ett simläger i Älvdalen den 18-20 mars. Det 

var 15 personer som deltog. I Älvdalen finns en 50-meters bassäng som vi kan hyra in oss i. 

Under helgen genomfördes fyra simpass på knappa två timmar. Förutom simträning var det 

några som även tränade löpning och cykel. Hemresan gick väl även om en bil förvillande sig 

ut på oplogade byvägar och körde i cirkel med nästan tom tank.   

 

 

I2-loppet  

Den 23 april genomfördes I2-loppet igen efter några års pandemiuppehåll. Tävlingsledningen 

utgjordes av Joakim Nyqvist, Håkan Bylerius, Claes Hallquist, Ebba Sigfridsson och Leif 

Sjöström, där de två senare var ansvariga för den  8 km långa bansträckningen. Många 

funktionärer från föreningen hjälpte också till under själva tävlingsdagen för att få 

arrangemanget att fungera väl. 44 löpare kom till start, varav 27 herrar och 17 damer. Vinnare 

i herrklassen blev Niklas Wassberg från Göta IF och i damklassen segrade Wilma Karlsson 

också hon från Göta IF. 



 

I2-cupen  

Ansvariga för I2-cupen 2022 var Claes Hallquist, Jan ”Punder” Lindell, Håkan Bylerius och 

Mattias Frick. Cupen bestod detta år av åtta stycken deltävlingar:   

1. Löpning (5km) med start och mål vid Tingvallabron 

2. Löpning (Marathon/halvmarathon) med start och mål på Färjestad 

3. Triathlon (sprint) med start och mål vid Kroppkärrssjön 

4. Tempocykel med start och mål vid Ängebäcksinfarten 

5. Swimrun med start och mål vid Kroppkärrssjön 

6. Triathlon (olympisk) med start och mål vid Skutberget 

7. Duathlon (Löpning-cykel-löpning) med start och mål vid Grava kyrka 

8. Löpning (5km) med start och mål vid Tingvallabron 

 

 

Tidsperioden för I2-cupens tävlingar sträckte sig från den 12 april till den 13 september. 

Totalt deltog 10 damer och 35 herrar i cupen, vilket var en klar ökning i jämförelse med 2021. 

Löptävlingarna var som vanligt de som lockade flest deltagare. Tre deltagare deltog i 

samtliga åtta deltävlingar Stefan Wiker, Håkan Bylerius och Claes Hallquist. Vinnare i 

damklassen blev Carina Parment och Stefan Wiker stod som vinnare i herrklassen.  

 

Prova-på-triathlon  

Under sommaren bjöd vi in till prova-på-triathlon tre tisdagar i juli (12, 19, 26) vid 

Kroppkärrssjön. Tanken var att personer som kanske bara simmar, cyklar eller springer och 

vill testa på att göra alla tre i ett svep skulle få prova triathlon under ledning av några från 

I2IF Triathlon. Evenemanget var gratis och annonserades ut via vår facebooksida. Det var 

också tänkt som tillfälle för klubbens triathleter att träna triathlon tillsammans. Varje tillfälle 

samlade ca 5 – 10 stycken, både nybörjare och vana triathleter.  



Görslitet 

Görslitet genomfördes inte detta år heller. Vi fick inte ihop tillräckligt med personer som både 

kan, vill och orkar driva detta arrangemang. Vi hoppas dock att det kommer att lösa sig 

framöver. 

Backyard Ultra 

Årets Backyard Ultra genomfördes 3-4 september vid klubbstugan. Som vanligt höll Johan 

Öfverberg i trådarna med stöttning från flera andra från klubben som hjälpte till med att ställa 

i ordning tävlingsområdet, markera ut banan, vara funktionärer under tävlingen samt att 

plocka ihop och städa efter. Fler klubbmedlemmar satt också med under natten vid brasan och 

mös, när deltagarna sprang i mörkret. Det var 68 deltagare som startade kl.10.00 på lördag 

förmiddag och 19 timmar senare korades segrarna David Matinsen i herrklassen och Monika 

Sperl i damklassen. Nytt för i år var att vi hade ett samarbete med Frykstahöjden Backyard 

Ultra och bildade Värmlands Backyardcup tillsammans. Vinnare i Värmlands Backyardcup 

detta premiärår blev Roger Rönningen och Hanna Björkdahl. 

 

Simdag i Vålbergshallen 

Den 19 november ordnades en simdag i Vålbergsimhall mellan kl. 09-13. Vi hade hyrt in 

Alexander Berggren, en av världens bästa tri-simmare, för att utbilda oss. Dagen bjöd på två 

tekniksimningar och en föreläsning däremellan. 

Eventet var populärt och vi fick sätta ett tak på 24 deltagare, för att det inte skulle bli för 

trångt i bassängen. 

 

Luciajoggen 

Efter några pandemiår genomförde vi lördagen den 17 december åter Luciajoggen under 

ledning av Kristoffer Nåhem. Flera deltagare var klädda i lucia eller tomte attiraljer och snön 

föll från himlen. Starten gick vid Kroppkärrsjön och de drygt 20 deltagarna joggade till stora 

torget för att dansa runt granen vidare till Maxi Bergvik, Kvantum Nolgård, Maxi Välsviken. 

Ica-butikerna sponsrade med gratis fika och deltagarna bjöd på minst en julsång vid varje 

fikaställe. Man väljer själv hur länge man vill springa med i luciajoggen, men ganska många 

hängde i och det var ett knappt 10-tal löpare som var med ända till Välsviken, 35 km. Några 

lär också har fortsatt upp till 42,2 km. 

 



Träningar 

Vuxenträningar 

För vuxna har vi haft fyra ordnade träningar per vecka, simning måndag och onsdag, samt 

löpning torsdag och lördag. Någon organiserad cykelträning har vi inte haft under 2022. 

Simning – måndag & onsdag 

Vi har haft tillgång till fyra simbanor i Sundsta badhus måndagar och onsdagar kl.20.00. 

Under vårterminen har David Ahlbringer varit simtränare och lagt upp träningspassen på 

måndagarna. Passen på onsdagarna har helt upp till deltagarna själva, utan ledning av någon 

tränare.  

Under höstterminen tog Erik Gjein över tränaransvaret för både måndag och 

onsdagsimningen. Så under hösten var det ledarledda pass både måndag och onsdag. 

Löpning – torsdag & lördag 

Intervallpassen har legat på torsdagar kl.20.00. Under vårterminen Var det ca 2-5 personer 

som deltog på passen som leddes av Tobias Lindström Våxnäshallen. När höstterminen drog 

igång tog Håkan Bylerius planeringen av passens upplägg. Vi fick också tillgång till den 

nybyggda Eva-Lisa Holtz Arena. Under hösten ökade antalet deltagare något på detta pass till 

ca 5-10 personer.  

Långpassen på lördagar har som regel haft Olssons café i inre hamn som utgångspunkt och 

fikaställe. Passet startar kl.09.00 och håller på till kl. 11.00 då vi avslutar med att fika 

tillsammans. Det har också varit flera som kört ett eget upplägg och sedan anslutit till fikat, 

vilket vi alla uppskattat. Ofta har det varit ett gott gäng på ca 5 – 15 deltagare med. Vi firade 

lördagslöpnings 10-års dag med tårta hemma hos Kristoffer Nåhem i samband med I2-cupen 

marathon/halvmaraton-lopp. 

  

Ungdomsträningar 

För ungdomar har vi haft två ordnade träningar per vecka, simning lördag, samt löpning 

söndag. 



Simning 

Under vårterminen ansvarade David Ahlbringer för ungdomsträningen i simning. Den 

genomfördes i Sundsta badhus på lördagar med några ungdomar. Under hösten fortsatte 

träningen på samma plats och på samma tid, men då tog Peter Andersson över ansvaret. 

Löpning 

Löpträningen för ungdomar har genomförts på söndagar kl.17, under våren i Våxnäshallen 

och under hösten i Eva-Lisa Holtz Arena. Under sommaren genomfördes den även utomhus. 

Fokus har varit på löpning och olika intervaller med olika stationer, samt även på att väva in 

olika lekar i träningen. Deltagarantalet har varierat under pandemin, men det brukar vara 

mellan 5-10 stycken. Ansvarig tränare under året har varit Elin Dahlin. 

Medlemmar 

Under året har sektion Löp/Triathlon fått några nya medlemmar, främst genom deltagande i 

simkurser och simträningar men även den “Prova på triathlon”-verksamheten som pågick 

under sommaren. 

 

Övrigt 

Kläder 

Några större klädbeställningar gjordes inte under 2022. En webshop öppnades för kläder utan 

sponsormärken. Dessa samarbeten och avtal har löpt ut. Ett fåtal beställningar gjordes. 

 

Städdag vid klubbstugan 

Städdagen genomfördes strax innan bingo-verksamheten drog igång. Inga större ingrepp 

gjordes på huset. Handlade mer om yttre underhåll av omgivningarna. 

 

Simbanan Open water  

Simbanan i Kroppkärrssjön fräschades upp med nya orange bojar. 

 

Funktionärsuppdrag 

• Klarälvsloppet 

• IBU-cupen 

Klarälvsloppet var det arrangemang där vi hade flest funktionärer men ändå svårt att engagera 

tillräckligt många. Klarälvsloppet är en tävling som kan ta i princip oändligt antal 

funktionärer så det känns som att vi aldrig når upp till målen där.  

IBU-cupen är ett större arrangemang där funktionärer är engagerade i princip en hel vecka. Så 

där finns en rimlig begränsning i hur många som kan ställa upp. Men arrangemanget ger ett 

ganska bra tillskott till klubbens kassa. 

 

Tävlingar 

I2 IF triathlon har under året varit representerat i ett flertal tävlingar både i Värmland, övriga 

Sverige och utomlands bl.a. VM Ironman 70.3 S:t George Utah (USA), Lensahn Triathlon 

(Tyskland), Ironman 70.3  Helsingör (Danmark) Ironman Kalmar, Ironman 70.3 Jönköping, 

Vansbro triathlon, Långserud triathlon, VÄIF triathlon. 



Säsongsfest 

Årets säsongfest genomförde vi ungefär på samma sätt som förra året. Vi höll till i 

klubbstugan där vi eldade i öppna spisen, åt och drack gott. Maten hämtade vi från 

Skogshyddan. Dessutom hade vi prisutdelning för I2-cupen, frågesport samt utdelande av 

årets prestation som gick till Johannes Forsberg för sitt genomförande av Lensahn Triple. 

Säsongsfesten samlade ett 20-tal festsugna. 

 

 

  



Verksamhetsberättelse Fäktsektionen 2022 

Fäktnings året börjar 1/7 och slutar 30/6 

Under kalenderåret 2022 har fäkt sektionen genomfört följande verksamhet. 
 

Träning: Under våren har vi tränat på och vi har fortsatt med märkesträningar i 
nybörjagruppen. I höst har vi startat en ny grupp av nybörjarfäktare och även fortsatt med 
träningarna för fortsättningsfäktarna. 
Vi har genomfört ca 80 träningspass under året. 
Måndagar 18:15-21:00 Vuxen nybörjare och fortsättning 

Onsdagar 18:00-21:00 Vuxen nybörjare och fortsättning 

Lördagar  11:00-14:00 Vuxen fortsättning 

Vår träningslokal är Skogsbacke skolans gymnastiksal. 
 

Tävlingssäsongen: Under året har vi tävlat i Wermlands cupen tillsammans med Arvika 
klubben vid 6 tillfällen. Värmlandsmästerskapen har vi genomfört iArvika. Vi har haft en 
säsongs avslutningstävling (Julstöten) som är en klubbtävling där nybörjarna gör sin första 
tävling. (mycket uppskattat)  
 

Nationellt har Isak Eriksson tävlat 5 gång under året med gott resultat. Han fick sin första pall 
plats i Örebro masters. (Tredjeplats) 
 

Övrigt 
Vi jobbar med ledningsgruppen som består av 3 personer. Vi har möte ca 1 gång i månaden 
där vi går igenom träning, tävling, material, rekrytering och övriga frågor som berör vår 
verksamhet. 
Vi startade en nybörjargrupp med 7 personer i augusti. Några har hoppat av och vi har nu 2 
nybörjare som fortfarande fäktar. I Fortsättningsgruppen är vi 4 st och 
vuxen/frifäktningsgruppen är vi 5st.  
Vi har även jobbat med annonsering på facebook för att locka fler till fäktningen. Vi har en 
målsättning på 25 aktiva 2025. 
 

Jonas Eriksson 

Sektionsledare Fäktning. 

 
 

  



Ekonomiredogörelse 

2022 var ett år där det började återgå mer till det normala efter åren med restriktioner 

kopplade till covid-19. Budgeten hade satts till ett klart underskott på -155 000 kr (som vi 

gjort flera gånger tidigare), detta för att möjliggöra satsningar på verksamheten om möjlighet 

sågs. 

Resultat för året blev dock än en gång en knapp vinst på 8 646,39 kr. Främsta orsaken till 

denna skillnad mot budget var att fäktsektionen inte gjorde de större inköpen av utrustning 

som var tänkt under detta år och istället blev nettobidragare till föreningen samt att 

triathlonsektionen hade satt en extravagant stor budget för vad de verkligen lyckades 

genomföra med mycket lägre kostnader än den möjliga visionen. 

Föreningen har en mycket god ekonomi/kassa, med ett eget kapital på dryga 890tkr så 

möjlighet finns att genomföra satsningar inom våra sektioner. Därav läggs också budgetar 

med rikligt utrymme för satsningar. I coronatider har satsningar varit svåra att genomföra pga 

både mindre verksamhet samt antalet drivande personer för satsningarna  



Resultatrapport Föreningen 

        Perioden   

Rörelsens intäkter och lagerförändring     

 Nettoomsättning    

   3010 Medlemsavg - Aktiv 19 200.00  

25 080,00    3011 Medlemsavg - Familj 5 500.00  

   3012 Medlemsavg - Ungdom 300.00  

   3013 Medlemsavg - Stöd 80.00  

   3211 Sandbäckshallen - Hyra 29 000.00   

   3410 Bidrag 500.00  

9 426,15    3411 Bidrag - Kommun 820.00  

   3412 Bidrag - LOK 8 106.15  

   3611 KIR-Bingo - Hyra 23 000.00  

67 492.00 
   3612 KIR-Bingo - Driftshyra 6 400.00  

   3613 KIR-Bingo - Spelöverskott 36 092.00  

   3614 KIR-Bingo - Funktionärer 2 000.00  

   3710 Övrigt 3 563.00   

 
S:a Nettoomsättning 134 561.15   

     

 
Aktiverat arbete för egen räkning   

   3840 Fäktsektionen intäkter 3 400.00  

9 247.00    3843 Fäkt - Utrustning 1 847.00  

   3845 Fäkt - Träningsavgifter 4 000.00  

   3850 Triathlonsektionen intäkter 2 500.00  

9 180.00    3851 Tri - Sponsorer/Samarbete 4 000.00  

   3854 Tri - Klubbkläder 2 680.00.00  

   3860 Skidskyttesektionen intäkter 10 098.00  
20 098.00 

   3860 Skid – Bidrag 10 000.00  

 
S:a Aktiverat arbete för egen räkning 38 525.00   

     

 
Övriga rörelseintäkter   

   3911 Gôrslitet - Anmälningsavgifter -550.00  

20 098    3921 I2-loppet - Anmälningsavgifter 9 915.00  

   3931 Backyard Ultra - Anmälningsavgifter 10 730.00  

 
S:a Övriga rörelseintäkter 20 095.00   

     

S:a Rörelsens intäkter och lagerförändring 193 181.15   

    

 
Bruttovinst 193 181.15   

    

    

    

    

    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
Övriga externa kostnader   

   5010 Sandbäckshallen -2 792.94  

-22 595,60 
   5011 Sandbäckshallen - Arrende/Hyra -1 000.00  

   5012 Sandbäckshallen - Underhåll -1 496.30  

   5013 Sandbäckshallen - El -16 654.00  

   5015 Sandbäckshallen - Stugfogde -4 125.00  

   5030 KIR-Bingo -6 400.00  
-8 400.00 

   5031 KIR-Bingo – Funktionärer -2 000.00  

   5040 Styrelsen -9 872.57   

   5050 Förbundsavgifter -13 200.00   

   5055 Medlemsavgifter -200.00   

   5060 Bankkostnader -5 116.30   

   5065 Webb -1 546.25   

   5100 Triathlonsektionen -4 333.00  

-65 932,90 

   5115 Tri - Licenskostnader -4 550.00  

   5120 Tri - Läger -9 800.00  

   5140 Tri - Klubbkläder -5 779.00  

   5150 Tri - Ungdomsverksamhet -2 400.00  

   5171 Tri - Festligheter -4 815.00  

   5175 Tri - Tävlingsarrangemang -1 002.10  

   5176 Tri - I2-Cupen -2 263.80  

   5181 Tri - Föreläsning -14 000.00  

   5190 Tri - Ledare -16 990.00  

   5200 Fäktsektionen -4 140.43  

-5 518,48    5230 Fäkt - Utrustning -199.80  

   5275 Fäkt - Tävlingsarrangemang -1 178.25  

   5300 Skidskyttesektionen1 -20 500.00  
-38 689,00 

   5310 Skid - Medlemmars tävlande -18 189.00  

   5910 Gôrslitet -372.50   

   5920 I2-loppet -4 353.65   

   5930 Backyard Ultra -5 573,90   

 
S:a Övriga externa kostnader -184 843.79   

     

S:a Rörelsens kostnader -184 843.79   

    

Rörelseresultat 
  8 337.36   

      

Finansiella poster      

 Övriga ränteintäkter och liknande intäkter      

  8300 Ränteintäkter  309.03   

 S:a Övriga ränteintäkter och liknande intäkter   309.03   

      

S:a Finansiella poster   309.03   

      

      

Resultat efter finansiella poster 
  8 646.39   

Resultat före skatt 
  8 646.39   

Årets resultat   

   8999 Årets resultat -8 646.39   

S:a Årets resultat -8 646.39   

Beräknat resultat: 
          0.00   

 

 
1Till största del träningsbidrag då tävling har varit starkt begränsad. 



 I2 IF Karlstad 

 

Balansrapport Föreningen 

 Ingående saldo Perioden Utgående saldo 

TILLGÅNGAR 
 

 
Omsättningstillgångar 

 

 
Kortfristiga fordringar 

 

 
1510 Kundfordring 7 000,00 

 
 

 
-4 780,00 

 
2 220,00  

S:a Kortfristiga fordringar 
 

7 000,00 
 

 
 

-4 780,00 
 

2 220,00 

    
Kassa och bank 

 

 
1910 Kassa 15 130,00 

 
 

 
-1 300,00 

 
13 830,00  

1920 Företagskonto 373 065,82 
 

 
 

39 802,24 
 

412 868,06  
1940 Bankkonto 486 871,24 

 
 

 
309,03 

 
487 180,27  

S:a Kassa och bank 
 

913 878,33 
 

 
 

38 811,27 
 

913 878,33 

    
S:a Omsättningstillgångar 

 
882 067,06 

 
 

 
34 031,27 

 
916 098,33 

   

S:a TILLGÅNGAR 
 

882 067,06 
 

 
 

34 031,27 
 

916 098,33 

   

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER 
 

 
Eget capital 

 

 
Egna insättningar och uttag 

 

 
2010 Eget kapital -707 772,19 

 
 

 
-8 576,73 

 
-716 348,92  

S:a Egna insättningar och uttag 
 

-707 772,19 
 

 
 

-8 576,73 
 

-716 348,92 

    
Aktiekapital 

 

 
2071 Triathlon - Reserverad tillgång -134 782,53 

 
 

 
0,00 

 
-134 782,53  

2072 Fäkt - Reserverad tillgång -8 291,00 
 

 
 

0,00 
 

-8 291,00  
2073 Skidskytte - Reserverad tillgång -22 644,61 

 
 

 
0,00 

 
-22 644,61  

S:a Aktiekapital 
 

-165 718,14 
 

 
 

0,00 
 

-165 718,14 

    
Årets resultat 

 

 
2099 Årets resultat -8 576,73 

 
 

 
-69,66 

 
-8 646,39  

S:a Årets resultat 
 

-8 576,73 
 

 
 

-69,66 
 

-8 646,39 

    
S:a Eget kapital 

 
-882 067,06 

 
 

 
-8 646,39 

 
-890 713,45 

    
Skulder 

 

 
Kortfristiga skulder 

 

 
2893 Skuld till medlem 0,00 

 
 

 
-6 384,88 

 
-6 384,88  

2900 Interimsskuld 0,00 
 

 
 

-19 000,00 
 

-19 000,00  
S:a Kortfristiga skulder 

 
0,00 

 
 

 
-25 348,88 

 
-25 348,88 

    
S:a Skulder 

 
0,00 

 
 

 
-25 348,88 

 
-25 348,88 

   
S:a EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH 
SKULDER 

 

-882 067,06 

 
 

 

-34 031,27 

 

-916 089,33 

Beräknat resultat: 
 

0,00 
 

 
 

0,00 
 

0,00 
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 I2 IF Karlstad 

 

Fordringar – specifikation 

1510 – Kundfordring 

 IBU milersättning 2 220,00kr 

 

Skulder – specifikation 

 

2893 – Medlemsskuld 

 Ers simpass/tränare 1 500,00kr 

 Annonskampanj fäkt 1 073,88kr 

 Säsongsavslut fäkt 281,10kr 

 Mtrl klubbstugan 857,90kr 

 Swecup 3-4, skidskytte 2 672,00kr 

2900 – Interimsskuld 

 Dubbelinbetalt loppis 19 000,00kr 

  



 I2 IF Karlstad 

 

Budget 

 

Intäkter BUDGET 2023  UTFALL 2022   BUDGET 2022  
Medlemsavgifter 24 000, 00 kr           25 080,00 kr  26 000,00 kr 
Bidrag 10 000, 00 kr           9 426,15 kr  10 000,00 kr 
KIR-Bingo 68 400,00 kr         67 492,00kr  80 000,00 kr 
Hyra 25 000,00 kr           29 000,00 kr  15 000,00 kr 
Övrigt 3 000,00 kr             3 563,00 kr  3 000,00 kr 
Ränta 400,00 kr 309,03 kr  

    

TOTALT 130 800,00 kr        134 870,18 kr  134 000,00 kr 

    
Utgifter    
Hyra (arrende) 1 000,00 kr             1 000,00 kr  1 000,00 kr 
El 16 000,00 kr             16 654,00 kr  9 000,00 kr 
KIR-Bingo 8 400 kr          8 400,00 kr  17 000,00 kr 
Förbundsavgifter 11 000,00 kr           13 200,00 kr  11 000,00 kr 
Stipendier                          -   kr   
Klubbstugan 8 000, 00kr           8 414,24 kr  8 000,00 kr 
Styrelse/Drift 25 000,00 kr           16 535,12 kr  30 000,00 kr 

Fäktning 54 000,00 kr -          -3 728,52 kr  27 500,00 kr 
Triathlon 59 000,00 kr           46 957,95 kr  144 000,00 kr 
Skidskytte 38 000,00 kr           18 591,00 kr  41 000,00 kr 
Övrigt 1 000,00 kr                200,00 kr  1 000,00 kr 

    
TOTALT 221 400,00 kr        126 223,79 kr  289 500,00 kr 

    
RESULTAT -90 600,00 kr 8 646,39 kr  -155 000,00 kr 

 

 


